
9909 - İki erkek çocuğun birbirine avret yerini göstermesi

Soru

Ben çok daralmaktan çeken bir babayım. Yedi yaşında oğlum ile beş yaşında kızımın her biri

diğerine avret yerlerini gösterirken yakaladım ve şok oldum. Kendimi tutamayıp acıtacak bir

biçimde her ikisine vurdum. Doğru bir davranış sergiledim mi bilmiyorum. Ben ve eşim bu

durumdan stresteyiz. Bu problemi çözmek için en iyi yöntem hangisidir? Ben sizlerin

nasihatine ve yardımına ihtiyacımız vardır.

Detaylı cevap

Bütün övgüler Allah’adır.

Babaya düşen çocuklarının yanlışlarına karşı hikmetle ve ölçülü bir şekilde muamele temesi

evladır. Bu hırsını hatayı tedavi etmeye götürmekten daha büyük bir hataya düşmesine telafi

etmekten sakınmalısın.

Bu yaşta ki çocuklar bu tür davranışları anlamazlar ve nereye varacağını bilmezler. Onları bu

davranışa sürükleyen televizyonda gördükleri bazı sahnelerden etkilenmelidir. Bu davranışın

kaynağına ulaşmak gerekir. Bunu nerden öğrendiler ve nasıl kaptılar? Bu davranışların

kaynağından onları uzaklaştırmak ve himaye etmek gerekir.

Bir müddet sonra çocuklarında olan bu hisler kaybolacaktır. Eğer onlara özellikle iyi

davranırsan ve sevgi-şefkatle muamele edersen bu daha kolay olacaktır.

Faziletli Şeyh Muhammed ed-Duveyş

Peygamber sallallahu aleyhi ve selem’in hadisini uygulamayı da unutma: “kız ve erkek

kardeşlerin yatakları arasını ayırın” Ebu Davud rivayet etti ve el-Elbani Sahihi Sünen Ebi Davud

97/1’de sahih olduğunu belirtti.

O ikisinin bu yaptığının çirkinliğini onlara açıkla ve şeytan da Allah’ın belirttiği gibi bunu

istemektedir: “o ikisine avret yerlerini göstermek için elbiselerini çıkarttı..” Behez bin
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Hâkim’den, babam dedemden bana şunu anlattı: dedim ki Ey Allah’ın Resulü avretlerimizden

neyi getireceğimizi neyi yapmayacağımızı söyler misin? Avretini koru ancak hanımın veya

elinin altında bulunanlar müstesnadır. Erkek erkek ile birlikte olursa ne olur? Eğer yapabilirsen

hiç kimse görmeden yap. Eğer erkek tek başına ise ne yapsın? Haya duyulmaya en layık olan

Allah var, buyurdu. Ebu Davud rivayet etti, el-Elbani ise Sahih Sünen Ebi Davud’da 3391 sayılı

hadisin hasen olduğunu belirtti.

Bu tür çirkin bir eylemi kötülük ve fuhuş ehli yapmaktadır. Onlar rablerini kızdırıyorlar. Allah

zürriyetini Salih kılsın ve Peygamberimiz Muhammed’e salât ve selam olsun.

Allah en iyi bilendir.
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